
Zarządzenie Nr 74/2013
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 02 grudnia 2013 roku

w sprawie likwidacji drogi wewnętrznej w obrębie Wysokie gm. Wiżajny
stanowiącej mienie gminne.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 z późno zm) zarządzam co
następuje:

§ l

Likwiduje się drogę wewnętrzną oznaczoną numerem geodezyjnym nr 45/2 o
pow.0,1365 ha położoną w obrębie Wysokie gm. Wiżajny stanowiącej mienie
gminne.

§ 2 'W~ T

Stan ~Uct ukietoicz
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


